
Český rozhlas

DÍLČÍSMLOUVAoPOSKYTOVÁNÍSLUŽEBč.
S2022/01 120/460

k rámcové dohodě o poskytování služeb sjedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen: zastoupen:
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:
Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí
poskytnout objednateli Radiožurnálu Sport spočívající v zajištění hostesek na živou

talkshow pořadu „Desítka Pavla Horvátha“ dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy
(dále jen „služby“) a povinnost objednatele zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.
Je-Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto v ceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řád ně poskytnuty.
Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

DOBA PLNĚNÍ:
Služby budou objednateli poskytovány:
El nejpozději od DD.MM.RRRR do DD.MM.RRRR účinnosti této smlouvy.
EI dne DD.MM.RR v čase od xx do xx hod.
|X|ve dnech od 18.02.2025 do 18.04.2025 v časech dle přílohy této smlouvy.

. MÍSTO PLNĚNÍ:

. Místem poskytování služeb objednateli jsou místa konání akce dle specifikace uvedené

v příloze této smlouvy.

.CENA PLNĚNÍ:
Cena služebje stanovena nabídkou poskytovatele a činí 15 450,- Kč bez DPH. K částce bude

připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu

ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.
Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.



= Český rozhlas
3. Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom

bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží pojednom stejnopise.
5. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

2/5



Český rozhlas

PŘÍLOHA Č.1— SPECIFIKACE SLUŽEB

Zajištění reprezentativních a komunikativních hostesek na výjezdy do regionu pořadu live
„Desítka Pavla Horvátha“ dle předem upřesněných termínů.

18.2. Karlovy Vary, Hotel Thermal, Malý sál

22.3. Praha, Český rozhlas, nahrávací studio S1

18.4. Ostrava, multifunkční aula Gong, Dolní Vítkovice

Oblečení: černé triko, modré džíny, tenisky, upravený reprezentativní vzhled.

Role zahrnuje produkční výpomoc při přípravě sálu vč. instalace brandingu, poskytování informací

příchozím divákům, jejich případné usazování a zajištění mikrofonů do publika na dotazy diváků
v průběhu talkshow.

3/5



Český rozhlas

PŘÍLOHA Č.2— KALKULACE CENY SLUŽEB

0 : |
0 Pro,“ ""ty KALKULACEZAKÁZKY

nem: Čuký mmm

Juh: cm_cm_g_nz_s.„n_umm„mmm
m....: nm
Čkln „muy mnu:

My a mmm:

kmh zakázky
Pánům ivýicnlů : puřxiun „minu th unm'uu- pmnz'Spark Mu. ča Kv„ ch

ROZPOCET
Posnnnlllem Pa : Hod Muzu- Poóellednatek Celkavinenav :mm
Agen\urnlpráce

mmmwunmm

\ w přůmulvsmlnummjeumagammm „m. mmmimoeáhmlnllII'ČIBVB

„mmhmmm.mn
Produkce

chrEnvcmm

Vprq-aepřekměellivýieipeáňkmměnumnm" mm, nem mmmim mn. umu úwymimm mmm'lluuulilm.

4/5



Český rozhlas

PŘÍLOHA Č.3— PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen: zastoupen:
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č. 2022/01120/00 ze
dne 28.1. 2022 poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako
objednateli) následující služby:

. Přebíraiící go prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty vujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodě/ků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V dne

Za přebírajícího Za pos kytujícího

5/5


